

Specifikace nabídkové ceny

Příloha č. 6 Zadávací
Příloha F dokumentace
smlouvy

		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
DODÁVKA	Hardwarové prvky					
	Diskové pole IBM Storwize V7000	4	2 676 935 Kč	10 707 740 Kč	2 248 625 Kč	12 956 366 Kč
	DELL PE M1000e Blade Enclosure	2	1 236 104 Kč	2 472 208 Kč	519 164 Kč	2 991 372 Kč
	DELL PE M630 Blade server	7	411 765 Kč	2 882 354 Kč	605 294 Kč	3 487 648 Kč
	Softwarové prvky					
	Licence IBM SVC	1	4 672 260 Kč	4 672 260 Kč	981 175 Kč	5 653 434 Kč
	Dodatečný materiál (např. kabeláž apod.)	1	25 438 Kč	25 438 Kč	5 342 Kč	30 780 Kč
	Implementace a podpora					
	Implementační služby včetně zaškolení a dokumentace	1	988 550 Kč	988 550 Kč	207 596 Kč	1 196 146 Kč
SERVISNÍ PODPORA	servisní podpora 1. rok	1	300 000 Kč	300 000 Kč	63 000 Kč	363 000 Kč
	servisní podpora 2. rok	1	300 000 Kč	300 000 Kč	63 000 Kč	363 000 Kč
	servisní podpora 3. rok	1	300 000 Kč	300 000 Kč	63 000 Kč	363 000 Kč
	servisní podpora 4. rok	1	300 000 Kč	300 000 Kč	63 000 Kč	363 000 Kč
	servisní podpora 5. rok	1	300 000 Kč	300 000 Kč	63 000 Kč	363 000 Kč
	servisní podpora 6. rok	1	300 000 Kč	300 000 Kč	63 000 Kč	363 000 Kč

Celková nabídková cena bez DPH	23 548 550 Kč
DPH (21%)	4 945 195 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH	28 493 745 Kč